
_ Název: Městská část Praha - Lysolaje
IČO: 002 31 207
DIČ: 0200231207
Sídlo: . - Kovárenská 8/5, Praha - Lysolaje, 165 00
Zástupce: lng. Petr Hlubuček, Starosta

(dále jen „Objednatel")

a

Společnost: STRABAG a.s.
ıčo: 608 38 744
DIČ: 0260838744
Sídlo: _ Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 15000
Zástupce: Ing. jan Černý, technický vedoucí oblasti, v plné moci

Ing. Michael Procházka, ekonomický vedoucí oblasti,
v plné moci

Zápis v OR, sp.zn.: _ B 7634 vedená u Městského soudu v Praze
[dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

1.1.

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DíLo

ze dne 21. 6. 2019

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 21. 6. .2019
(dále jen „Do_datek“)

1. Úvodní ustanovení

Smluvní strany Spolu dne 21. 6. 2019 uzavřely Smlouvu o dílo, na základě které Se
Zhotovitel zavázal provést pro'Objednatele řádně a včas, ke Sjednanému účelu, na
svůj náklad a na Své nebezpečí dílo spočívající v provedení Stavby Sportovního
areálu a souvisejících Staveb, v k.ú. Lysolaje, v rozsahu dle této Smlou y, takjak je
specifikováno v projektové dokumentaci zpracované společností PAD - Projektové
ateliéry Dobrovského, IČO: 06151833, Se Sídlem Dobrovského 1076/
170 00 [projektant Ing. arch. Kateřina Kaslová, Báňská 162, Nučice, 25;
- 0007029,- HIP Ing. Martin Růžička, Báňská 162, Nučice, 252 16, ČKAIT
která tvoří přílohu č. 1 Smlouvy o dílo [dále jen „Smlouva“).

36, Praha 7,
2 16, ČKAIT
-0007029j



1.2.

1.3.

1.4.

2.1.

2.2.

2.3.

3.1.

3.2.

3.3.

Smluvní Strany prohlašují, že definované pojmy uvedené ve Smlouvě s velkým
počátečním písmenem mají Stejný význam ve Smlouvě, jako v tomto Dodatku,
pokud není v tomto Dodatku uvedeno výslovně jinak.

Smluvní Strany konstatují, že -v průběhu plnění Smlouvy nastaly tyto okolnosti:
1.3.1. Vprůběhu plnění Smlouvy nebylo vjednatelem předpokládané době

vydáno Stavební povolení nezbytné pro dokončení před ětu plnění
Smlouvy, a proto nemohly být ze Strany Zhotovitele dokončrenny Stavební
práce dle Objednatelem předpokládaného harmonogramu pl ění. Z tohoto
důvodu si Smluvní Strany sjednaly změnu doby dokončení Díl .

Smluvní Strany shodně kons'tatují, že v důsledku okolností uvedenýc v odst. 1.2.1
tohoto Dodatku nastala objektivní potřeba změny současn'ho závazku
vyplývajícího ze Smlouvy. Vzhledem ktomu, že Objednatel jednajíììí S náležitou
péčí nemohl předvídat výše uvedené okolnosti, tato změna nem ní celkovou
povahu veřejné zakázky „Revitalizace Denkrovy pískovny - 2. fáše'fi uzavírají
Smluvní Strany v souladu S ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 S ., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů [dále jen „ZZVZ“), tento Dodatek -
následujícího znění.

2. Předmět Dodatku

Na základě tohoto Dodatku Smluvní Strany konstatují, že Dílo bude provedeno
nejpozději do 30. 6. 2020.

Ustanovení odst. 3.1. Smlouvy Se vplném rozsahu nahrazuje S tím, že citovaný
odstavec nově zní:

3.1. Zhotovitel se Zavozuje Dílo provést nejpozději do 30. června 2020.
Vyjma ujednání dle předchozího odstavce zůstávající ostatní ustanovení Smlouvy
nedotčena.

3. Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je' Sepsán ve dvou (2) Stejnopísech. Každá smluvní Strana obdrží
jeden [1) Stejnopis.

Smluvní Strany berou na vědomí, že Objednatel je povinen postupem podle zák. č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, veřejňování
těchto Smluv a o registru smluv [zákon o registru Smluv), ve zně í pozdějších
předpisů, uveřejnit tento Dodatek v registru Smluv, který je veden M'nisterstvem
vnitra, a s jeho uveřejněním podpisem tohoto Dodatku vyslovují Sou las.

Smluvní Strany prohlašují, že jsou oprávněny k právnímu jednán'r dle tohoto
Dodatku, že Si Dodatek před jeho podpisem přečetly a jsou seznáimeny S jeho



Obsahem, že byl uzavřen po vzájemné dohodě, podle jejich vážné a Svobodné Vůle,
dobrovolně, určitě a Srozumitelnë, což Stvrzují Svými podpisy.

i". Iúąì x 4 'ır' ."n _'Ifı"?'

zši " l i' .mi-Ť!
M

V Lysolaji'ch dne V Lysolajích dne Ž .Íl “ li“ x Ěìš

Objednatel: _ Zhotovitel:

Mě tská část Pra - Lysolaje STŰBAG a.s.
Ing. Petr Hlubucek, Starosta Ing. Ian Černý, plné mocí

technický vedo cí oblasti

M/fl.

STRABAG a.S.
lng. Michael Procházka, v plné moci _

ekonomický vedoucí oblasti

STRABAG
STRABAG 3.5.
Kaćı'rkova 982,'4, T58 DÚ Praha 5IC; snesen-á
(13411


